Na edição nº 01686 do dia 07 de Janeiro do ano de 2026 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente 
ao Termo de Homologação DISPENSA nº 047/2025PMSSDI - Processo Administrativo nº 248/2025 e do Extrato 
de Contrato Nº 212/2025FOR-PMSS onde, 

SE LÊ: Valor Global: R$ 122.364,47 (cento e vinte e dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete 
centavos). 

LEIA-SE: Valor Global: R$ 123.921,17 (cento e vinte e três mil, novecentos e vinte e um reais e dezessete 
centavos). 

Souto Soares-BA, 15 de Janeiro de 2026. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2025PMSSDI – PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 248/2025 

 

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ:

[...]

E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 

Contratada: PLENITUDE – SOLUÇÃO EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E 
HIGIENIZAÇÃO LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 54.144.744/0001-09, sediada na Rua 
Severino Rodrigues, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. Valor de global de R$ 
122.364,47 (cento e vinte e dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos). 

Souto Soares/BA, 31 de Dezembro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal